
 

          

 

 

 

 

 

 

 Bio zoekt Boer 

o Sander Van Haver, sander.van.haver@biozoektboer.be, T 0470 26 66 60 

 Algemene info i.v.m. omschakeling en wetgeving 

 

 Wim Govaerts & Co 

o Wim Govaerts en Luk Sobry 

 Erkende bio-adviseurs omschakeling en bedrijfsadvies 

 Contactpersoon: Luk Sobry, Luk.sobry@bioconsult.be, T 0476 20 87 17 

www.wimgovaertsenco.be 

 

 

 Inagro, afdelingen Biologische Productie en Bedrijfsadviesdienst Melkveehouderij 

o Stijn Pauwelyn, stijn.pauwelyn@inagro.be, T 0489 76 65 25 

 Erkend bio-adviseur omschakeling en bedrijfsadvies 

o Annelies Beeckman, annelies.beeckman@inagro.be , T 051 27 32 51 

 Praktijkonderzoek biologische voederteelten  

o Lieven Delanote, lieven.delanote@inagro.be, T 0479 53 70 87  

 Erkend bio-adviseur, teelttechniek plantaardige productie 

 

 Boerenbond 

o Ignace Deroo, ignace.deroo@boerenbond.be, T 0478 42 46 35 

 Erkend bio-adviseur, vooral voor info over wetgeving en bedrijfseconomie 

 

 

 Johan Devreese 

o johan.devreese123@gmail.com, T 0473 39 26 70 

 Erkend bio-adviseur, vooral  i.v.m. afzet, markt en keten 

 Coördinatie acties  biologische melkveehouderij in opdracht van de Provincie West-

Vlaanderen 

 

 Schrijf in op www.biopraktijk.be en ontvang alle nieuwe onderzoeksresultaten voor biologische 

melkveehouderij in Vlaanderen. 

 

Omschakeling naar biologische melkveehouderij  

begeleiding en ondersteuning 
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